GOBIERNO DE EL SALVADOR
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ACADEMIA NACIONAL DE REQUISICION DE BIENES O
SEGURIDAD PUBLICA UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI
ANSP (UAC) 12696
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
LUGAR Y .
it SANTA TECLA, 25 DE NOVIEMBRE DE 2013 No. Orden: 505-2-2013
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE NIT
OXIGENO Y GASES DE EL SALVADOR, S.A.DEC.V. 06143110590015
UNIDAD DE . PRECIO
CANTIDAD EDIDA DESCRIPCION UNTARIG | VALOR TOTAL
TALLER ELECTRICIDAD :‘b
S
PROTECTORES DE CUERO PARA GUANTES, MODELO : AR
6 PAR MG-40310, MARCA MENPHIS $22,95 / $137,70 |
ANTEOJOS DE SEGURIDAD LENTE CLAROS,
. PROTECCION UV, ANTIEMPANANTE Y CONTRA . M
4 7 UNIDAD  |\\PACTO CUMPLE NORMA ANSI Z287.1, MODELO $849 $33.96 .
ARO44C, MARCA ARSEG
ANTEQJOS DE SEGURIDAD LENTE GRIS,
, PROTECCION UV, ANTIEMPANANTE Y CONTRA ) .
e ’ ! W
4 PAR - ||MPACTO CUMPLE NORMA ANSI z287.1, MODELO|  $849 ¢ $33,96 < |
ARO44C, MARCA ARSEG
TALLER AIRE ACONDICIONADO
ARNES CUERPO ENTERO CON ARGOLLA "D N
LATERAL, ARGOLLA "D" FRONTAL, INCLUYE CUERDA N
1, UNIDAD ~ [DE VIDA CON DOBLE MOSQUETON CUERDA DE[  $119,00 »| $119,00 |,>
POLIESTER DE 13 MM CUMPLE NORMA ANS| Z359.1
2007, MARCA ARSEG R
ANTEOJOS DE SEGURIDAD LENTE CLARO, N
. |PROTECCION UV, ENTIEMPARANTE Y CONTRA , e
5/ UNIDAD/" ||ipACTO CUMPLE CON NORMA ANSI 7287.1, MARCA| 9849 ¢ $4245 |5
ARSEG
e
4 PAR GUANTE DE SOLDADOR 14" GRIS MARCAMENPHIS |  $650 - 52600 o
ANTEOJO DE SEGURIDAD LENTE GRIS, PROTECCION )
5 UNIDAD  |UV, ANTIEMPANANTE Y CONTRA IMPACTO CUMPLE $8.49 - 34245 ~ |\
NORMA ANSI Z287.1, MARCA ARSEG
SECCION TALLERES \\L
o,
5 UNIDAD  |CARETA TERMOPLASTICA C/ VENTANA, MARCA INFRA|  $1554 ~ $77.,70 |
{
0 / PAR . |GUANTE DE ALGODON CON PUNTOS, MARCA NORTH $435 $4350 | />
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OBRA CIVIL

19

PAR

BOTA CLASICA 6" NEGRO MARCA RHINO, PUNTA DE
ACERO CERTIFICADA CON LA NORMA ANSI Z41 PT 99
1/75 / C/75 ASTM F2413-05, LAS CUALES CUMPLEN
CON LOS REGLAMENTOS DE PROTECCION OSHA,
TALLAS 1/9W, 1/9, 1/8W, 6/8, 1/7W, 3/7, 3/6, 1/51/2, 2/5

$50,85

$966,15 =

19

UNIDAD

CASCO DE SEGURIDAD AMARILLO, MARCA ARSEG,
FABRICADO EN POLIPROPILENO, CASCO TIPO 1
CLASE E Y G AJUSTE TIPO RACHT, CASQUILLO DE 4
PUNTOS DE APOYO

$8,31

$157,89 7~

19

PAR

GUANTE DE SOLDADOR 14" GRIS DE CUERO, MARCA
MENPHIS

$6,50

$123,50

SECCION POLIGONO DE TIRO Y ARMERIA

PAR

BOTA DE CUERO CON CUBO, MARCA RHINO BOTA
INDUSTRIAL CON CUBO, ZAPATO DE SEGURIDAD CON
SUELA ANTIDESLIZANTE, RESISTENTE AL ACEITE Y
ABRASION, ALTO 6, CORTE 100% CUERO, COLOR
NEGRO O CAFE, SUELA PULIURETANO DOBLE
DENSIDAD, CUMPLE NORMA ANSI Z41 PT 1/75/ CI75 Y
ELECTRICAL SHOCK, ASTM F22413-05, TALLAS 1/37,
5/38

$51,00 ,~

$306,00

15

PAR

2-OPCION GUANTE NITRILO RESISTENTES A CORTE Y
ABRASION MODERADA, APLICACION DE PRODUCTOS
QUIMICOS, OPERACION DE MAQUINARIA EN
AMBIENTES HUMEDOS, MARCA NORTH

$1,98 7

PAR

2- OPCION GUANTE DE ALGODON CON PUNTOS PVC
PARA CONTACTO DE HERRAMIENTAS, ACTIVIDADES
INDUSTRIALES DE CONTACTO, MARCA NORTH

$4,35 ¢

$26,10 -

16

UNIDAD

-

PROTECTOR DE ESPALDA SUSPENSORES
ELASTICOS DE SOPORTE CON ANCHO DE 1-1/4"
(32MM) HEBILLAS DESLIZANTES AJUSTABLES BANDA
EXTERNA AJUSTABLE, MARCA BROWN

$12,37 /"

$197,92 ~

TALLER MECANICA FINA, TELEFONIAY
PERSONAL DE TURNO

PAR /°

BOTA CLASICA 6" CAFE MATE, MODELO, 66005 # 6,
MARCA RHINO, PUNTA DE ACERO CERTIFICADA CON
LA NORMA ANS| Z41 PT 99 1/75 / C/75 ASTM F2413-05,
LAS CUALES CUMPLEN CON LOS REGLAMENTOS DE
PROTECCION OSHA, GARANTIA, DE UN MES POR
DESPERFECTOS DE FABRICA 3/7

$50,85

$152,55

PAR

PROTECTOR DE CUERO PARA GUANTE, MARCA
MENPHIS

$22,95

$22,95

UNIDAD

PROTECTOR DE ESPALDA SUSPENSORES
ELASTICOS DE SOPORTE CON ANCHO DE 1-1/4"
(32MM) HEBILLAS DESLIZANTES AJUSTABLES BANDA
EXTERNA AJUSTABLE, MARCA BROWN

$Z3T 71

$37,11




ANTEOJO DE SEGURIDAD LENTE CLAROS,
PROTECCION UV, ANTIEMPANANTE Y CONTRA )
3 UNIDAD  l|MPACTO CUMPLE NORMA ANS| Z7287.1, MARCA $8.49 $2547 . 1.§
ARSEG
ANTEOJO DE SEGURIDAD LENTE GRIS, PROTECCION e
3 UNIDAD  |UV, ANTIEMPANANTE Y CONTRA IMPACTO CUMPLE $8.49 $25.47 7 |\
NORMA ANSI Z287.1, MARCA ARSEG
) UNIDAD |CONO NARANJA 29" REFLECTIVO PVC, MARCA BEST| (0 0 g |
A VALUE :
, UNIDAD |CONO NARANJA 18" REFLECTIVO PVC, MARCA BEST| o0 s o |0
VALUE
Y —— $2.719,85

N / [
SON: DOS MIL SETECIENTOS D[E\CIP]UE\{E ?‘:")11 0‘9 DOLARES

OBSERVACION: TIEMPO DE EN

: |DE DICIEMBRE/2013,

»R?ZEA 0 DfIAS HABILES, CREDITO A 60 DIAS, TIEMPO DE ENTREGA MAXIMO ES EL 10
.

LUGAR DE ENTREGA: ALM?éENII’A?\ISPI/éAN LU'I!S TALPA DEPTO. DE LA PAZ
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Elaborado por: Ana Gémez



